
Zarządzenie Nr Or.0050.82.2017 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 października 2017 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrównie do reprezentowania Gminy Dąbrówno w zakresie projektu pn. 
„Zanim będzie za późno”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014 – 2010, Oś priorytetowa 11 Włączenie 
Społeczne,. Działanie 7.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych 
w interesie ogólnym, Poddziałanie 7.2.3 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 
integracja ze środowiskiem lokalnym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 53 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 
 

§1. 
Udzielam Pełnomocnictwa Pani Marzenie Marchlewskiej – Kierownikowi Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrównie do reprezentowania Gminy Dąbrówno w zakresie realizacji 
projektu pn. „Zanim będzie za późno”, zwanego w dalszej części zarządzenia „Projektem”, 
który jest finansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014 
– 2020, Oś priorytetowa 11 Włączenie Społeczne, Działanie 7.2 Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 7.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§2. 
Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 uprawnia do: 

1) podpisywania wszelkich dokumentów niezbędnych do przygotowania umowy 
o dofinansowanie projektu, 

2) składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu, 
3) współdziałania z liderem i partnerami wybranymi do realizacji projektu, 
4) zawierania umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych związanych z realizacją 

projektu, 
5) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego projektu, wynikających z jego 

realizacji, 
6) dysponowania środkami finansowymi, pozyskanymi na realizacje projektu, 
7) reprezentowania Gminy Dąbrówno przed urzędami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z realizacją projektu. 

8) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 
projektu. 

§3. 
1. Pełnomocnictwo wygasa:  

1) w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym, 



2) może być odwołane w każdym czasie bez podawania przyczyny, 
3) z chwilą ostatecznego rozliczenia i zakończenia projektu, 

2. Upoważnienie uprawnia do udzielania dalszego upoważnienia z zachowaniem jego 
zakresu dla pracownika zastępującego Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrównie podczas jego nieobecności, na zasadach wskazanych w statucie 
jednostki lub jej regulaminie organizacyjnym. 

 
§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrównie. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


